
1 (1)

HELSINGIN SEUDUN KUNNAT 8.4.2011

Helsingin seudun yhteistyökokous:
HELSINGIN SEUDUN HALLITUSOHJELMATAVOITTEET

Metropolipolitiikan tavoitteena on vahvistaa Helsingin seudun kansainvälistä kilpai-
lukykyä ja tasapainoista kehitystä koko maan kansantalouden suotuisan kehittymi-
sen ja hyvinvoinnin varmistamiseksi.

Metropolipolitiikassa koko Helsingin seudun yhteisinä haasteina ovat maankäytön,
asumisen, liikenteen ja ympäristöasioiden suunnittelu ja toteutus sekä seudun kan-
sainvälinen kilpailukyky.

Metropolialuetta kehitetään ekologisesti, taloudellisesti ja sosiaalisesti kestävältä
pohjalta.

Helsingin seudun kunnat esittävät seuraavaa:

Metropolipolitiikkaa jatketaan ja syvennetään uuden hallituskauden alusta alkaen
aiesopimuskäytäntöä kehittäen.

Helsingin seudun kuntien ja valtion kesken solmitaan maankäytön, asumisen ja lii-
kenteen kattava aiesopimus (MAL - aiesopimus).  Lähtökohtana ovat Helsingin
seudun yhteiset MAL 2050 - strategiset linjaukset. Erityisesti tulee kehittää yhdessä
sovittujen tavoitteiden realistisuutta, niiden saavuttamista ja kannustavuutta sekä
vahvistaa osapuolten sitoutumista koko kaupunkiseudun kehittämiseksi.

Metropoliyhteistyötä kehitetään päätöksenteon demokraattisuutta vahvistaen ja yh-
denvertaisuutta edistäen tavoitteena asukas/ääni-periaatteen soveltaminen ilman
äänivallan rajoituksia.

Helsingin seudulle tarvitaan MAL - aiesopimusta ja Helsingin seudun liikennejärjes-
telmää tukeva kaavallinen yhteinen näkemys. Samalla kootaan yhteen tällä hetkellä
hajanaista ja päällekkäistä suunnittelua ja valmistelua, edistetään demokraattista
päätöksentekoa ja selkiinnytetään toimijoiden välistä työnjakoa. Tavoitteena on yk-
sinkertaistaa, tehostaa ja selkiinnyttää nykyistä seudullisten palvelujen suunnittelua
ja päätöksentekoa erityisesti Helsingin seudun alueen maankäytön, asumisen, lii-
kenteen ja ympäristön osalta demokratian lisäämiseksi, kilpailukyvyn vahvistami-
seksi ja segregaation ehkäisemiseksi.

Kunnilla tulee olla Helsingin seudun kehittämistyössä vahva rooli ja poliittisten ryh-
mien tulee olla tässä työssä kattavasti edustettuina.

Metropolialueen vuosille 2010 - 2011 solmitun kilpailukykyaiesopimuksen jatko
varmistetaan vuonna 2011. Lähtökohtana on metropolialueen kansainvälinen kilpai-
lukykystrategia, joka uudistetaan vuonna 2011 Helsingin seudun kuntien kesken.


